25.04.2025 Ordinárias março. 

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025. 

Verador Rep !canos 
redo 

ADVOCACIA E ASSESSORIA JURÍDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Marcio Araujo de Macedo a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais), referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo 
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 25 de abril de 2025 
Assinado têt

R
rneEntr por PAULO ROBERTO 

PAULO ROBERTO:ria' 0=ICP-Brasd, OU=AC OAB.

[...]

Federais Estaduais Municipais 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

NBS: 125013100 

0011 

ADVOCACIA E ASSESSORIA 3URIDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Diego Grendene a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo que firmo 
o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 25 de abril de 2025 

Manado ~km. por PAULO ROBERTO JANNE R DE ABREU 

PAULO ROBERTO ntr,i..°,70eCrá.v.:.c.- twrr,2,12:12Z7ZAPO,